
Dodatek č. 2

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 3. 4. 2012 - LF č. 1119/0140/12

Masarykova univerzita
Žerotínovo nám. 2, 601 77 Brno
jednající Prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem Lékařské fakulty MU 
na adrese Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224, DIČ CZ00216224 
(dále jen „MU“)
a
Masarykův onkologický ústav
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
jednající Prof. MUDr. Jiřím VorlíČkem, CSc., dr. h. c., ředitelem 
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 
(dále jen „MOÚ“)

uzavírají tento dodatek ke shora uvedené smlouvě:

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce (dále jen „smlouva“) uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 3. 4. 2012 ve znění dodatku č. 1.

2. Tímto dodatkem se mění článek II. Předmět smlouvy dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

3. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom z nich.

4. Smluvní strany potvrzují, že došlo ze strany MOÚ k řádnému předání majetku, který je 
předmětem tohoto dodatku a MU tento majetek převzala.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Specifikace vypůjčeného majetku

V Brně dne
2 9. 03. 2013

V Brně dne 29. 3. 2013
MASARYKOVA UNIVERZITA 

Lékafská fakulta
625 00 Brno. Kamenice 5 

3

děkan LF MU ředitel MOÚ

Prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc.
děkan LF MU

29. 03. 2013

prof. MUDr. Jiří Vorlíček, CSc., dr. h. c.



Příloha č. 1 - Specifikace vypůjčeného majetku
Inventární úsek č. 110811 - Klinika komplexní onkologické péče
Inventární číslo 

MU-LF Název majetku
Č.pracoviáté- 
inv.úseku MU

Pořizovací cena 
Kč

Datum zavedení 
do užívání

DKP 700628 chladnička Calex 110811 16 990,00 30.03.2000
DKP 705051 skleněná zkumavka s teflon.plstem 110811 13 542,00 21.06.2002
DKP 705052 skleněná zkumavka s teflon.pistem 110811 8 906,00 21.06.2002
DKP 705691 kotoučová řezačka 110811 2 356,20 13.05.2002
DKP 705751 stojan na pipety Gilson 110811 3 060,00 08.11.2001
DKP 705806 míchačka 110811 36 652,50 14.05.2002
DKP 705811 pipeta automat. 5,0-50 ul 110811 4 064,00 23.05.2002
DKP 706013 pipeta Gilson 110811 7 768,00 30.08.2001
DKP 706029 pipeta Gilson 110811 7 768,00 30.08.2001
DKP 706247 tkáňový homogenizer T-06 110811 12 000,00 23.10.2000
DKP 706252 kontejner 3XTL vč. 6ti kanystrů 110811 20 482,00 27.10.2000
DKP 706281 tlakový hrnec 4 litrový 110811 1 890.10 21.11.2000
DKP 706604 Dewarova nádoba 3XTL vč.6kanystrů 110811 22 190,00 27.11.2000
DKP 706605 kamera barevná CCD+objektiv F1.3-8m 110811 17 745,00 27.11.2000
DKP 706714 pipeta 5-50ul 110811 12 187.80 14.02.2001
DKP 706742 dig.pipetový nástavec standard 110811 9 040.20 02.05.2001
DKP 706758 michadlo s ohřevem 110811 9 272.00' 04.06.2001
DKP 706759 držák na mikrotitrační destičky 110811 1 830,00 04.06-2001
DKP 706760 vibrační třepačka 110811 6 466.00 04.06.2001
DKP 706761 pipeta MINILAB 110811 7 466.40 05.06.2001
DKP 706767 odstředivka MPW52 s rotorem úhlovým 110811 26 424.30 10.07.2001
DKP 706779 mraznička LIEBHERR 110811 20 990,00 16.08.2001
DHM 264287 monitor 24" LCD 110811 15 957,90 25.06.2007
DHM 264288 monitor 24" LCD 110811 15 957,90 25.062007

Mezisoučet-drobný majetek 301 006,30

Inventární číslo 
MU-LF

Název majetku
Č.pracoviště- 
inv.úseku MU

Pořizovací cena 
Kč

Datum zavedení 
do užívání

ZP 32257 BOX LAMINARNI BIOHAZARD CLEAN AIR 110811 269 000,00 01.01.2000
ZP 32350 VÁHY ANALYTICKÉ SCALTEC SBA 32 110811 64 650,00 01.03.2000
ZP 32592 CENTRIFUGA JOUAN MR231 - celkem 110811 342 487,50 01.10.2000

z toho příslušenství:
ZP 32592/0001 Výkyvný rotor 110811 43 473,50 24.10.2002
ZP 32592/0100 SADA ADAPTORU 1X15 CONIC 110811 9 396,00 01.11.2000
ZP 32592/0101 ÚHLOVÝ ROTOR 110811 43 761,00 29.03.2002

ZP 32687 THERMOCYCLER TGRADIENT BIOMETRA 110811 239 000,00 01.11.2000
ZP 33311 FOTOMETR GENIOS 110811 459 000,00 01.12.2001
ZP 33879 CENTRIFUGA MINISPIN 110811 42 000,00 30.12.2002

Mezisoučet-dlouhodobý majetek 1 416137,50

CELKEM za inv. úsek 110811 1 717 143,80

V Brně dne 29.3.2013

Stránka 1 2 1


